
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

03.10.2014                                                  № 270 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации ЗАТО г. Островной от 21.08.2012 № 223  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления» (с последующими изменениями), постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 11.05.2001 № 369 «Об утверждении Правил 

обращения с ломом и отходами черных металлов и их отчуждения» (с последующими 

изменениями), от 11.05.2001 № 370 «Об утверждении Правил обращения с ломом  

и отходами цветных металлов и их отчуждения» (с последующими изменениями),  

от 12.12.2012 № 1287 «О лицензировании деятельности по заготовке, хранению, 

переработке и реализации лома черных и цветных металлов», Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 21.08.2012 № 223 «Об утверждении Инструкции по обеспечению 

пропускного режима грузов и имущества, вывозимых с территории ЗАТО  

г. Островной». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава Администрации 

  ЗАТО г. Островной                                                    С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

